[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-76-20, 4-79-15

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.06. 2019 г.                               №211
О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории
В целях обеспечения устойчивого развития территорий, в том числе выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, установления границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства, в соответствии со ст. 41 - 46 Градостроительного кодекса РФ, а так же с учетом обращения ФГБУ "Управление "Волгоградмелиоводхоз" от 07.06.2019 г. вх.№ 1035,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект планировки и проект межевания в отношении определенной правилами землепользования и застройки Ерзовского городского поселения территориальной зоны инженерной инфраструктуры, в которой расположен земельный участок с кадастровым номером 34:03:140109:1245 для размещения объекта «Реконструкция трубопровода от ГНС №» (две нитки) Городищенской оросительной системы Городищенский район, Волгоградская область»; «Реконструкция трубопровода от ГНС №1 (две нитки) Городищенской оросительной системы Городищенский район, Волгоградская область; «Технического перевооружения (замены) гидросилового оборудования головной насосной станции №2 Городищенской оросительной системы Городищенский район, Волгоградская область».
2. Определить ФГБУ "Управление "Волгоградмелиоводхоз" заказчиком на подготовку документации по планировке территории, за счет средств федерального бюджета.

2. Подготовку документации по планировке территории осуществлять в соответствии с техническим заданием (приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ерзовского
городского поселения                                                               С.В. Зубанков